Сумма государственной пошлины зависит от назначения платежа: за государственную регистрацию продукции – 3000 рублей; за внесение изменений в свидетельство о государственной регистрации – 200 рублей.
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	Поступ. в банк плат.
	
	
	Списано со сч. плат.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №
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	Дата
	
	Вид платежа
	
	
	

	Сумма прописью
	 

	ИНН организации
	КПП организации         
	Сумма
	00-00

	 
	
	

	
	Сч. №
	 

	Плательщик
	
	

	 
	БИК
	

	
	Сч. №
	 

	Банк плательщика
	
	

	ГРКЦ ГУ Банка России по Оренбургской области
	БИК
	045354001

	
	Сч. №
	                    

	Банк получателя
	
	

	ИНН 5610086110          
	КПП 561001001         
	Сч. №
	40101810200000010010

	УФК по Оренбургской области (Управление Роспотребнадзора по Оренбургской области)
	
	

	
	Вид оп.
	01
	Срок плат.
	 

	
	Наз. пл.
	 
	Очер. плат.
	5

	
	Код
	 
	Рез. поле
	 

	Получатель
	
	
	
	

	14110807200011000110
	53401000000
	0
	0
	0
	0
	0

	  Госпошлина за государственную регистрацию продукции (или за переоформление свидетельства о государственной регистрации)

	Назначение платежа

	
	
	
	
	
	
	Подписи
	
	
	Отметки банка
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	М.П.
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


